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all it Takes!

[\ByXBa/ibLIOBbIVi KaTOK

Bbicokasi nponsBoANTE/IbHOCTb U

YHNBEpPCaNbHOCTb

LLlapHupHo-couneHeHHas mogens RD40 npesctaBnset cobol
BbICOKOMPOW3BOANTE/bHbIV KaTOK, KOTOPbIN 6iarogaps
paBHOMEPHOMY pacrpejeneHnto Beca Mexay nepeaHnm v
334HVIM Ba/ibLIAMV 06ecneynBaeT HeM3MeHHO OTNNYHbIE
pe3ynbTaTbl NPV YNIOTHEHUW. MallrHa OTANYaeTcs BbICOKOW
YCTOMUNBOCTBIO MPW ABVKEHUMN 1 MPOCTOTOM
MaHeBpu1poBaHUs. NPeBOCXOAHbIV 0630p YMIOTHAEMOW 30HbI
1 60/bLLOW AVaMETP BasbLLOB COCO6CTBYIOT JOCTUXEHWIO
Hauny4ywunx pesynstatos. COOTBETCTBYOLWAA TPe60BaAHNAM
ROPS 3awwmTHasa Ayra, KOTOPYH MOXHO OTKVHYTb Ha3az AN1s
TPaHCMOPTUPOBKM, 0becrneyvnBaeT abCoNOTHO 6e30nacHyo

paborty.

MNpenmyLuiectsa

B 33HU MOCT C OCLUTMPYIOLLVM BaNlbLIOM

® JproHoMu4Has pabovas nnatpopma

® EAVHas KOHUenuus ynpasaeHus

B bosnblas 30Ha o63opa, KOMMaKTHaa KOHCTPYKL WA

TexHnyeckne xapakTepucTmkm

MexaHuyeckmne paboume xapakTepucTKm

MpeoaoneBaeMblii YKI0OH

MpeoaoneBaemblii YKIOH, MaKC.
(6e3 BUbpaLmn)

CKOpOCTb ABVXEHNS

CraTnyeckasi NMHelriHas Harpyska
(cnepean)

Mpov3BOANTENBHOCTD YMIOTHEH S
| (cnepean)

Mpov3BOANTENBHOCTD YMIOTHEHS
Il (cnepean)

Mpon3BOANTENbHOCTb YMIOTHEHUS
| (c3aan)

Mpon3BOANTENbHOCTb YMIOTHEHNS
Il (c3aan)

YactoTa Bubpauuu | (cnepean)
YactoTa Bubpauun Il (cnepean)
AmMNnTyaa, ctyneHs | (cnepeau)

AmMNAnTyaa, ctyneHs Il (cnepean)

LleHTpobexHas cmna, cTyneHs |
(cnepean)

YacroTa ocumnnaumm, ctyreHs |
(c3agn)

YacToTa ocumnnaumm, ctyrneHs Il
(c3aan)

TaHreHumanbHas aMmnNanTyaa,
cryneHsb Il (c3aan)

Ycunnne ocumnnsaumu, ctyrnexs |
(c3aan)

Yeunnne ocumnnaunu, ctyneus Il
(c3aan)

30,0 %
40,0 %

0,0 - 11,0 KM/u
1,63 Kr/Mm
70 kH

42 kH

89 kH

61 kH
57,0 Ty
48,0 'y,
0,5100 mm
0,3100 mm
58 KH
38,0y,
29,0 Ty
1,4 MM
68,0 kH

40,0 kH

MeXxaHun4yeckmne AaHHble
AnnHa
WvpnHa
BbicoTa
Pabounin Bec
CobCTBeHHBbIV BeC
JlonycTnMBbI 061l BeC
BbicTyn cnpaBa
BbicTyn cneBa
Pabouas wnpuHa
JlopO>XXHbIV MPOCBET MO LIeHTPY
Pagunyc nosopoTa, BHYTP.
Pabounin Bec c ROPS
Pabounii Bec c kabnHo
PaccTtosiHne mexay ocsiMu
Pa6ounii Bec, Makc.
PaccrosiHme o 6opatopa (cnesa)
PaccrosHue go 6opatopa (cnpasa)
O6Las BbicOTa C KabUHOM

MopoXXHWI BecC ¢ KabnHO

2.896,0 mm
1.426,0 MM
1.820,0 MM
4.235,0 kr
3.980,0 kr
4.410,0 kr
63,0 MM
63,0 MM
1.300,0 mm
305,0 Mmm
2.690,0 Mmm
4.235,0 kr
4.485,0 kr
1.950,0 mm
5.430,00 kr
720,0 Mm
720,0 mm
2.720,0 Mm

4.240,0 kr

MpviBeAeHHbIE MANOCTPALMM, OCHALLEHWE U AaHHBIE MOTYT OT/IMYATLCA OT AEMCTBYIOLLE MPOrpaMMbl MOCTABOK B BaLLel cTpaHe. MoXeT 6bITb MOKa3aHo creumansHoe ocHalleHue, 3a

KOTOpOe B31MaeTcs 4oNoNHUTeNbHasA nnata. [paBa Ha BHeceHne V3MeHeHW COXpPaHeHbl.
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MopoxHuii Bec c ROPS 3.980,0 kr
Pagnyc nosopoTa, BHeLLHWNI 3.990,0 Mm
LLnpnHa BanbLa (cnepean) 1.300,0 mm
LLnpnHa BanbLa (c3agn) 1.300,0 mm
[nameTp BanbLa (cnepesmn) 900,0 Mm
[nameTp BanbLa (c3aan) 900,0 mm
TonwmHa BanbLa (cnepesm) 17,0 MM

[lBuratenb BHYTPEHHEro cropaHums
Pa6bounii o6bem 2.434,0 cm3
HoMuHanbHasi MOLLHOCTb 37,4 kBT
HomunHanbHoe uncno 06opoToB 2.700,0 1/MuH

HopMma (HomMuHanbHas mowHocTe)  ISO 14396

CTapTepHblit akkymynsiTop,

12,0B
Hanps>keHne
baTapes, eMKOCTb (HOMUHaIbHOE 95.0 Au
3Ha4yeHue)
MpoussoanTens ABUraTens Kubota
O603HaueHVe ABuratens V2403-CR

[aHHble 1o 3konornm

YpoBeHb 3ByKOBOro fasneHus LpA 88,0 ab (A)

YpoBeHb 3ByKOBOV MOLLHOCTM LWA
V3MEpPEeHHbIN

YpoBeHb 3ByKOBOV MOLLHOCTM LWA
rapaHTUPOBaHHbIN

" 102,0 45 (A)
* 106,0 45 (A)

[lononHutenbHas obpaboTtka OF  DOC-DPF

Katanunsatop [Ja
CaxxeBblli duAbTP [Ja

CO (NRTC) 0,1 r/kBTu
CO2 (NRTC) 834,6 r/kBTu
HC + NOx (NRTC) 3,0 r/kBTu
PM (NRTC) 0,0 r/kBTuY

SKCnayaTauMoHHble MaTepuransl
O6bem BoAsHOro 6aka 260,0 n
TonnmeHbIN 6aK, 06eM 73,0n

XozoBasi yacTb

Yron KkayaHus +/- 8,0°

rlpl/lBeAeHHble NANKCTpaunn, ocHalleHne N AaHHble MOTYT OTINYaThCAa OT AEVICTEmeeVI nporpamMmebl MNocTaBokK B Ballei cTpaHe. MoxeT 6bITb NoKazaHo cneymanbHoe ocHalleHne, 3a

KOTOpOe B3MMaeTcsa AonosiHUTeIbHadA niata. lNpasa Ha BHeceHue V3MeHEeHWN COXpPaHeHbl.
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